3y Classement Officiel

<
TIR CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12
FFTA INCONNUES] - LA VRAIE CROIX - le O2/04 /2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Femme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5

1 POISSENOT LA TURBALLE 885779D BFCL 112 124 236 6 7
TOUCHARD Chloe

Nbre d'archers : 1

Minime Femme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 MARTIN-AUBEY Lorena |LA VRAIE CROIX 837844A MFCL 148 153 301 10 18
2 CALVEZ Yaelle LA VRAIE CROIX 897745K MFCL 121 146 267 6 11
3 LIZEUL Clara LA TURBALLE 880152M MFCL 127 133 260
4 POISSENOT LA TURBALLE 88577572 MFCL 89 92 181

TOUCHARD Manon
Nbre d'archers : 4

Minime Homme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 POIRIER Lucas RENNES CIE 803413A | MHCL 163 164 327 19 18
2 MOREAU Nolan DINAN 821683J MHCL 140 158 298 8 23
3 COCHARD Thibaut DINAN 792956J MHCL 123 142 265 7 8
4 RICHARD Elliot RETIERS 808206K | MHCL 125 133 258 6 10
5 DIEULEVEUX Ewan RETIERS 787721V MHCL 101 121 222 4 5

Nbre d'archers : 5

Cadet Femme Arc classique 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 LEVAVASSEUR Emilie DINAN 821677C CFCL 152 165 317 15 21

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Arc classique 2017

Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 DUBILLE Ewen GUICHEN 812222A CHCL 166 151 317 13 19
2 DEMAGNY Nicolas PLESLIN TRIGAVOU 822634T CHCL 158 157 315 11 22
3 CADE Simon DINAN 886771G CHCL 118 132 250 5 16
4 FOURNET Louis ARZAL 865637K CHCL 89 96 185 2 5

Nbre d'archers : 4

Junior Femme Arc classique 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
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Junior Femme Arc classique 2017 (Suite)

TIR CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12
INCONNUES] - LA VRAIE CROIX - le O2/04 /2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 MENTEC Cecile DINAN 8312882 JFCL 112 135 247 13
2 JANNELLO Solenn AURAY 838788B JFCL 107 105 212 3
3 HOGUIN Lise RETIERS 699083Y JFCL 87 90 177 2
Nbre d'archers : 3
Junior Homme Arc classique 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 LE BARS Antoine LOGONNA-DAOULAS 779729G JHCL 150 150 300 10 16
2 HAMEL Clement DINAN 792834B JHCL 138 129 267 4 12
Nbre d'archers : 2
Senior Femme Arc classique 2017
Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 VILLARD Laurena RENNES CIE 615723P SFCL 173 161 334 19 24
2 BRANLANT Aurelie RENNES CIE 387824Y SFCL 158 142 300 4 21
Nbre d'archers : 2
Senior Homme Arc classique 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 VANHAMME Cyril LAVAL 334711S SHCL 151 165 316 13 19
2 GUYON Jean Pierre REZE 365787V SHCL 129 159 288 14 11
3 BARAER Antoine LORIENT ASAL 614714T SHCL 136 148 284 8 12
4 BONNEFOY-CLAUDET |[DINAN 676763M SHCL 147 135 282 5 13
Cedric
5 LIGER Ludovic QUIMPERLE 592693G SHCL 128 153 281 5 20
6 GUIRIEC Gilles RIEC SUR BELON 637083G SHCL 135 141 276 5 13
7 DELOUP Alexandre VEZIN LE COQUET 615426S SHCL 123 114 237 4
8 GOUELLO Renaud VANNES 409473E SHCL 109 115 224 1
9 DUCHESNE Jean PLEUMELEUC 366807D SHCL 101 103 204 3 4
Christophe
10 LAURENT Romain RIEC SUR BELON 770949N SHCL 68 92 160 3 5
Nbre d'archers : 10
Vétéran Femme Arc classique 2017
Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 | INGLEBERT Beatrice | RENNES CIE 752525M | VFCL | 109 121 230 7 11
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

VVétéran Femme Arc classique 2017 (Suite)

Clt |Nom
2 ROBIN Martine

Vétéran Homme Arc classique 2017

Clt |Nom

SEGRETAIN Fabien
LAUNAY Thierry
TUAL Serge

BODIN FranCois
MENON Patrick
LORET Fabrice

LE RAY Philippe
DELOUP Alain

Ol N|lo |~ W|IN| P

Super Vétéran Homme Arc classique 2017

Clt |Nom

SONNIC Martial
HIVERT Maurice
PITON Gilbert

LE ROCH Andre
MOUAZAN Joseph
BILLARD Guy

O albh WIN|F

pro-first2
Clt |Nom
1 WUNDERLE Damien

pro-first
Clt Nom

1 FUR Jean-Francois

Lundi 3 Avril 2017

BEAUCHENE Jeanyves

TIR CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12
INCONNUES] - LA VRAIE CROIX - le O2/04 /2017

Club
VERTOU

Club
CHANGE
DONGES
ARZAL
RENNES CIE
VANNES
VANNES

CHATEAUBRIANT

VANNES

PLOGASTEL ST

GERMAIN

Club

VANNES
CANDE
CONCARNEAU
PORNIC
PLEUMELEUC
LAILLE

Club

ST JOUAN DES
GUERETS

Club
QUIMPERLE

Licence
637193B

Licence
099446U
2364167
907637M
823069R
661533H
689874N
334861E
884438W
674029R

Licence
232567R
356294B
027959R
808388H
677104H
025869U

Licence
408347F

Licence
873585Z

Cat
VFCL

Cat
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

Cat
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL

Cat

Cat

P1
69

P1
143
126
118
123
122
109

98
109
108

P1
136
120
105
108
101

84

P1
173

P1
82

P2
52

P2
153
141
133
119
111
117
121
110

98

P2
151
114
127
116

96

P2
188

P2
109

Total Nb 6 Nb 5
121 1 3

Nbre d'archers : 2

Total Nb 6 Nb 5
296 7 19
267 4 17
251 6 11
242 4
233 4
226 1
219 8
219 3 10
206 5 7

Nbre d'archers : 9

Total Nb 6 Nb 5
287 8 14
234 8 14
232 4 11
224 7
197 2

84

Nbre d'archers : 6

Total Nb 6 Nb 5
361 23 29

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
191 3 4

Nbre d'archers : 1

Page 3/7



-

w

Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12
INCONNUES] - LA VRAIE CROIX - le O2/04 /2017

Junior Femme Arc a poulies 2017

Clt
1

Nom
BROCHE Lucy

Club

PLOGASTEL ST
GERMAIN

Senior Femme Arc a poulies 2017

Clt
1
2

Nom

SOULAINE Emilie
PERROT Magalie
RICHARD Noemie

Club
LA TURBALLE
AURAY

ST JOUAN DES
GUERETS

Senior Homme Arc a poulies 2017

Clt
1
2

© 0| Nl o bW

10

12
13
14

15
16

17

Vétéran Homme Arc a poulies 2017

Clt

Lundi

Nom
BARAER Quentin

BERNARD Jean
Christian

JUBE Benjamin
GESNOUIN Arnaud
GIRARD Philippe
GUILY Mikael
GUICHEN Julien
DIEVAL Etienne
MOREAU Christophe
HERVE Florian
ROCHELLE Christophe
DIEULEVEUX Herve
DIEVAL Francois
PORHEL Christophe

GICQUIAUD Michel
JAFFRY Stephane

COQUIL Jean Francois

Nom

3 Avril 2017

Club
RENNES CIE
ORVAULT

LA TURBALLE
COUTANCES
PAIMPOL
QUIMPERLE
AURAY
PLEUMELEUC
VANNES
LAVAL
PLEUMELEUC
RETIERS
LAILLE

PLOGASTEL ST
GERMAIN

GUERANDE

PLOGASTEL ST
GERMAIN

RIEC SUR BELON

Club

Licence
859391W

Licence
859838G
731886D
800219D

Licence
700287G
269760T

435433X
650262G
741533P
617853E
387908P
271892K
342641L
610484V
669172L
805956P
255356L
778622D

348783M
644057M

895011N

Licence

Cat
JFCO

Cat
SFCO
SFCO
SFCO

Cat
SHCO
SHCO

SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

SHCO
SHCO

SHCO

Cat

P1
154

P1
158
126
135

P1
197
196

179
182
179
181
160
165
166
164
163
168
163
156

152
143

149

P1

P2
154

P2
181
128
114

P2
194
194

198
190
178
168
174
166
164
165
166
157
151
153

144
146

135

P2

Total Nb 6 Nb 5
308 12 16

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
339 21 23
254 5 14
249 5 10

Nbre d'archers : 3

Total Nb 6 Nb 5
391 40 24
390 39 25
377 36 22
372 30 28
357 21 28
349 23 2
334 16 25
331 12 24
330 14 24
329 16 23
329 15 25
325 15 16
314 13 21
309 9 25
296 12 12
289 8 18
284 7 10

Nbre d'archers : 17

Total Nb 6 Nb 5
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Vétéran Homme Arc a poulies 2017 (Suite)

Clt

O IN OO~ W NP

Super Vétéran Femme Arc a poulies

Clt
1

Super Vétéran Homme Arc a poulies 2017

Clt

Ol N/ o|bh WD

Nom

PASQUET Jean Jacques

LEBEAU Antoine
LOIRAT Thierry
GINEAU Patrick

DI LIEGRO Fabrice

MEIGNAN Patrick
DENIS James
COLLIN Yves

Nom

DENOUAL - BOIVIN

Maryse
BRABAN Claire
BAULER Jeannine

DUCHESNE Yannick

Nom
DOUIS Gerard

PICOT Rene
BOIVIN Daniel
GUILY Robert
CAM Michel
COZIC Jean-Louis

FROMENTEAU Bernard
UHEL Jean-Jacques

BAULER Pierre

TIR CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12
INCONNUES] - LA VRAIE CROIX - le O2/04 /2017

Club
QUIMPERLE
ST HERBLAIN
PORNIC
PORNIC
VANNES
RENNES CIE
VERTOU
VERTOU

Club

CESSON SEVIGNE

CONCARNEAU
HAGONDANGE
PLEUMELEUC

Club

CONFLANS SAINTE-

HONORINE
PORNIC

CESSON SEVIGNE

QUIMPERLE
REZE

AURAY
PLEUMELEUC
TREMEOC
HAGONDANGE

Cadet Femme Bare Bow 2017

Clt
1

Lundi

Nom

BERTHELOT Clementine

3 Avril 2017

Club
GUICHEN

Licence
316701R
460863N
863592M
833767U
690549X
269744A
40827272
438083C

2017

Licence
360874E

393524U
397228V
360875F

Licence
096422G

083238B
3111437
379863V
703987D
785891E
279596J
012207V
397227V

Licence
743472X

Cat
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO

Cat
SVFCO

SVFCO
SVFCO
SVFCO

Cat
SVHCO

SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO

Cat
CFBB

P1
186
173
182
164
169
169
156
132

P1
170

158
147
153

P1
194

180
177
159
157
153
155
153
78

P1
97

P2
181
183
172
173
168
161
157
128

P2
170

174
162
141

P2
199

192
177
181
170
160
155
149
108

P2
97

Total
367
356
354
337
337
330
313
260

Nb 6 Nb 5
26 28
22 26
24 24
17 22
14 28
11 25
13 18

4 10

Nbre d'archers : 8

Total
340

332
309
294

Nb 6 Nb 5
17 23
16 24
11 21
9 16

Nbre d'archers : 4

Total
393

372
354
340
327
313
310
302
186

Nb 6 Nb 5

30 28
2 24

21 26

20 27
13 22
6 22
13 19
8 20
1 7

Nbre d'archers : 9

Total
194

Nb 6 Nb 5
5 4

Nbre d'archers : 1
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TIR CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12
INCONNUES] - LA VRAIE CROIX - le O2/04 /2017

Junior Homme Bare Bow 2017

Clt |Nom
1 BAUDIC Yoan

Club
CLEGUEREC

Senior Homme Bare Bow 2017

Clt 'Nom
1 LAUNAY Herve

FERDONNET Gwenael

3 LE FLEM Bastien

Club
DONGES
LIFFRE

LA TURBALLE

Vétéran Homme Bare Bow 2017

Clt |Nom

Club

1 LOUBOUTIN Jean-Marie |PLOGASTEL ST

AUER Jean Nicolas
BONDER Claude
FRITEAU Eric

LE BRIS Jean
CARRER Patrick

o g |lwWN

GERMAIN

LAILLE

RIEC SUR BELON
RETIERS

RIEC SUR BELON
RIEC SUR BELON

Licence
700560D

Licence
433729V
423940E
794949A

Licence
829780K

400584T
598057M
736318W
8703197
760565B

Super Vétéran Femme Bare Bow 2017

Clt 'Nom

Club

1 |GAMICHON DESECOT |VANNES

Noelle

Licence
294227M

Super Vétéran Homme Bare Bow 2017

Clt Nom

BELLOIR Alain

LE GOFF Georges
MOLET Marc
DESECOT Francois
DAUGUET Francois

a bW |IN |-

Nombre total d'archers :

Club Organisateur :

Lundi 3 Avril 2017

Club

REZE
LOGONNA-DAOULAS
VANNES

VANNES

CHOLET TAC

110

Licence
008297U
6296472
636108X
253772P
084121L

Arbitre responsable :

Cat
JHBB

Cat
VHBB
SHBB
SHBB

Cat
VHBB

VHBB
VHBB
VHBB
VHBB
VHBB

Cat
SVFBB

Cat
SVHBB
SVHBB
SVHBB
SVHBB
SVHBB

P1
131

P1
122
112

75

P1
142

138
136
126
130
112

P1
89

P1
132
135

90

87

81

P2
129

P2
106
106

96

P2
155

144
128
134
109
119

P2
87

P2
144
116
111
101
104

Total

260

Nb 6

9

Nb 5

11

Nbre d'archers : 1

Total

228
218
171

Nb 6

1
1

Nb 5

12
10
4

Nbre d'archers : 3

Total

297

282
264
260
239
231

Nb 6

7

10

5
7
2
1

Nb 5

24

17
14
16
18
13

Nbre d'archers : 6

Total

176

Nb 6

3

Nb 5

6

Nbre d'archers : 1

Total

276
251
201
188
185

Nb 6

11

6
7
1
4

Nb 5

10
10
2
11
5

Nbre d'archers : 5
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TIR CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12
Fﬁﬁ]:g INCONNUES] - LA VRAIE CROIX - le O2/04 /2017
2956140 LANGROEZ ARC 402066D LE SOURN CYRIL
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